

Finnish Association for Infant Mental Health – Pirpana ry
Jäsenkirje II/2015

Tampereella 23.8.2015

Hyvät Pirpanalaiset,

Syksy on pikku hiljaa alkamassa vaikka kesäisiä hellepäiviä vielä riittääkin. Toivottavasti teillä kaikilla on takana rentouttava ja mukava kesäloma, jonka jälkeen jaksaa taas palata töiden ääreen.

Syksy tuo tullessaan monenlaisia koulutuksia. Pyrimme tiedottamaan teille mielenkiintoisista pienten lasten mielenterveystyön koulutuksista sähköpostin ja yhdistyksen nettisivujen kautta. Pirpanan syksyn koulutuspäivät järjestetään 26.11.2015 Helsingissä. Koulutuksen aiheena on varhaislapsuuden vuorovaikutusterapia. Koulutuettajina ovat varhaisen vuorovaikutuksen psykoterapeutit Elina Savonlahti ja Marja Sarkkinen. Lähetämme koulutuksen tarkemman ohjelman teille myöhemmin syksyllä, mutta laittakaapa päivä jo ylös kalenteriinne.

Seuraava WAIMH:in kongressi pidetään Prahassa 29.5 - 2.6.2016. Kongressin aiheena on “Infant Mental Health in a rapidly changing world: Conflict, adversity and resilience”. Vielä ehtit tekemään kongressiin abstraktin, sillä abstraktien viimeinen jättöpäivä on 15.9.2015. Kongressin järjestäjät toivottavat tervetulleeksi kongressiin kaikki pienten lasten mielenterveystyön ammattilaiset. Tieteellisten esitysten lisäksi toivotaan, että mahdollisimman moni uskaltautuisi myös esittelemään kliinistä työtä kuvailevia esityksiä. Kliinisen työn esityksille on tällä kertaa oma abstrakti pohja, joka varmasti helpottaa abstraktin tekemistä. Toivottavasti mahdollisimman moni teistä innostuu lähtemään mukaan. Lisää tietoa tulevasta kongressista löydätte WAIMH:in nettisivuilta www.waimh.org.

Toukokuussa yhdistyksen kevätkoulutuspäivän jälkeen pidettiin yhdistyksen vuosikokous. Pirpanan johtokuntaan valittiin vuosikokouksessa uudeksi jäseneksi terveydenhoitaja Elina Parkkinen Helsingin Ensikodista. Johtokuntatyöskentelyn päätti th Tuija Jouhki. Kiitos sinulle Tuija, hyvästä työstäsi johtokunnassa! Yhdistyksen uutena sihteerinä aloittaa elokuussa Erica Helander. Vuosikokouksessa päädyimme pitämään yhdistyksen jäsenmaksun 25 euroa vuodessa. Jäsenmaksut postitettiin jäsenille kesäkuun alussa. Viime vuonna saimme kerättyä lähes kaikkien jäsenten jäsenmaksut ja toivomme, että myös tänä vuonna jäsenmaksujen kerääminen onnistuisi yhtä hyvin. Jäsenmaksut kun ovat yhdistyksen toiminnan kannalta tärkeä tulonlähde ja niiden avulla voimme jatkossakin järjestää teille mielenkiintoisia ja mahdollisimman edullisia koulutuksia.

Mukavaa syksyn alkua teille kaikille ja nähdään marraskuussa!

Reija Latva
Pirpana ry:n puheenjohtaja